
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα, 13/7/2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθ. πρωτ: 6378/72075 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤ. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤ. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΦΠ & ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ   
 

Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς:  ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝ. -  

Ταχ. Κώδικας: 17671-Καλλιθέα   ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝ. ΟΕ 

TELEFAX:  210 92 12 090    

Πληροφορίες: Ηλ. Νασιόπουλος ΚΟΙΝ.:  ΑΛΦΑ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΑΕΒΕ 

Τηλέφωνο: 210 928 72 11    

E-mail: inasiopoulos@minagric.gr    

     

     

ΘΕΜΑ: «Χορήγηση κατά παρέκκλιση άδειας διάθεσης στην αγορά στο φυτοπροστατευτικό 

προϊόν DOBLE 1,8 EC (δραστική ουσία: abamectin), για την αντιμετώπιση ακμαίων 

Τετράνυχου (Tetranychus urticae) σε καλλιέργεια βαμβακιού » 
 

 

 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ   

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24-11-2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην 

αγορά και ειδικότερα το άρθρο 53 αυτού. 

2. Το Νόμο υπ’ αριθ. 4036/2012 (ΦΕΚ 8/27-01-2012/τΑ΄) με θέμα «Διάθεση γεωργικών φαρμάκων 

στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών και συναφείς διατάξεις». 

3. Τον ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ (ΕΕ) αριθ. 540/2011 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ της 25ης Μαϊου 

2011, όσον αφορά τον κατάλογο των εγκεκριμένων δραστικών ουσιών, στον οποίο 

συμπεριλαμβάνεται η δραστική ουσία abamectin. 

4. Τον κανονισμό 396/2005 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης 

Φεβρουαρίου 2005 για τα ανώτατα όρια καταλοίπων φυτοφαρμάκων μέσα η πάνω στα τρόφιμα και 

τις ζωοτροφές φυτικής και ζωικής προέλευσης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Την κατευθυντήρια οδηγία SANCO/10087/2013 rev. 0, 1 February 2013 σχετικά με την εφαρμογή 

από τα Κράτη Μέλη των διατάξεων του άρθρου 53 του Κανονισμού 1107/2009/ΕΚ.  

6. Τη με αριθ. 5413/57856/15.5.13 Απόφασή μας με την οποία χορηγήθηκε η με αριθ. 14.434 

οριστική έγκριση στο φυτοπροστατευτικό προϊόν DOBLE 1,8 EC (δραστική ουσία: abamectin), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τη με αριθ. Υ 26/6.10.15 (B΄ 2144) απόφαση ανάθεσης αρμοδιοτήτων του Πρωθυπουργού στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Μάρκο Μπόλαρη.  

8. Τη με αριθ. 9379/119137/2.11.15 Υπ. Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 2367/4.11.15) με θέμα την “Μεταβίβαση 

του δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα, σε 

Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης και Προϊσταμένους Τμήματος του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων”, όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθ. 

2134/27428/3.3.16 Υπ. Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 616/8.3.16).  

 

mailto:inasiopoulos@minagric.gr
ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 

 

9. Τη με αριθ. πρωτ. 6378/72075/23.6.16 αίτηση της επιχείρησης ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝ. – ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΚΩΝ. ΟΕ. 

10.Το σχετικό ενημερωτικό σημείωνα της Διεύθυνσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής. 

11.Τη λίστα ελέγχου αιτήσεων άρθρου 53 του Kανονισού 1107/2009 με τις εισηγήσεις των αρμόδιων 

τμημάτων της Διεύθυνσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε    
 

1Α. 

;; 

Χορηγούμε κατά παρέκκλιση άδεια διάθεσης στην αγορά με βάση το άρθρο 53 του 

Κανονισμού 1107/2009 στο φυτοπροστατευτικό προϊόν DOBLE 1,8 EC (δραστική ουσία: 

abamectin, αριθμός έγκρισης 14.434, κάτοχος έγκρισης: ΑΛΦΑ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ 

ΑΕΒΕ), για την αντιμετώπιση ακμαίων Τετράνυχου (Tetranychus urticae) σε καλλιέργεια 

βαμβακιού, για χρήση από τους αναφερόμενους στον πίνακα 1 της παρούσας, με τα 

ακόλουθα στοιχεία: 
 

 

1. α. Έναρξη ισχύος της κατά παρέκκλιση άδειας διάθεσης στην αγορά: ημερομηνία 

υπογραφής της παρούσας. 

β. Λήξη ισχύος της κατά παρέκκλιση άδειας διάθεσης στην αγορά: 120 ημέρες μετά από την 

υπογραφή της παρούσας. 

 

 

2. Φάσμα δράσης της κατά παρέκκλιση άδειας διάθεσης στην αγορά 

Πεδίο 

Εφαρμογής 

Στόχος Δόσεις σκευάσματος Τρόπος και χρόνος 

εφαρμογής 

Μέγιστος αριθμός 

εφαρμογών ανά 

καλλιεργητική 

περίοδο. 

κ.εκ/ 

στρέμ. 

 

γρ/ 100 

λίτρα ψεκ. 

υγρού 

Όγκος 

ψεκ. υγρού 

λιτρα/στρ. 

Βαμβάκι Κίτρινος 

τετράνυχος 
(Tetranychus 

urticae) 

70-100 --- 50-80 Ψεκασμός 

φυλλώματος 

πλήρους κάλυψης 

με την εμφάνιση 

των προνυμφών ή 

των ακμαίων. 

Επανάληψη του 

ψεκασμού εφόσον 

εμφανιστούν εκ 

νέου τα ακάρεα. 

Μέχρι 2 με 

μεσοδιάστημα 14 

ημερών (εφόσον 

απαιτηθεί 2
ος

 

ψεκασμός). 

 

 

3. Προστασία των καταναλωτών:  

   

Μέγιστα Όρια Υπολειμμάτων (MRLs): 

abamectin-βαμβάκι: 

Φυτικά προϊόντα MRLs (mg/kg)  

Σύμφωνα με τον Κανονισμό 396/2005, όπως ισχύει.  

 

Τελευταία επέμβαση πριν τη συγκομιδή: 
Φυτικά προϊόντα Ημέρες  

βαμβάκι 20  

 

24. Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. 5413/57856/15.5.13 Απόφασή μας με την οποία χορηγήθηκε η 

με αριθ. 14.434 οριστική έγκριση στο φυτοπροστατευτικό προϊόν DOBLE 1,8 EC (δραστική 

ουσία: abamectin), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Β. Ανάκληση της έγκρισης: 

Η παρούσα άδεια διάθεσης στην αγορά μπορεί να ανακληθεί οποιαδήποτε στιγμή εάν οι όροι για 

την απόκτησή της δεν πληρούνται ή έπαψαν να πληρούνται ή παρασχέθηκαν πλαστά ή 

παραπλανητικά στοιχεία βάσει των οποίων χορηγήθηκε αυτή. 

 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
 

Γ. Γενικές υποχρεώσεις:     

 1. Η παρούσα κατά παρέκκλιση άδεια διάθεσης χορηγείται μετά από αίτηση της επιχείρησης 

ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝ. – ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝ. ΟΕ, για χρήση από τους αναγραφόμενους στον 

πίνακα 1 της παρούσας, οι οποίοι θα είναι υπεύθυνοι για την ορθή εφαρμογή του 

σκευάσματος.  

2. Οι προαναφερθέντες υποχρεούνται να ενημερώνουν τις οικείες ΔΑΟΚ μετά από την 

εφαρμογή του σκευάσματος και να αναφέρουν οποιαδήποτε δυσμενή επίπτωση περιέλθει 

σε γνώση τους από τη χρήση του προαναφερθέντος φυτοπροστατευτικού προϊόντος. 

Επισημαίνεται ότι τυχόν απόκρυψη κάθε σχετικής πληροφορίας αποτελεί αδίκημα και 

διώκεται ποινικά. 

3. Η επιχείρηση ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝ. – ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝ. ΟΕ υποχρεούται να αποστείλει 

στην Υπηρεσία μας το αργότερο εντός δύο (2) μηνών μετά τη λήξη της άδειας τα 

ακόλουθα στοιχεία: 
 

α) την ποσότητα του σκευάσματος που χρησιμοποιήθηκε και 

β) την έκταση σε στρέμματα στην οποία εφαρμόστηκε το σκεύασμα για τους σκοπούς 

της παρούσας απόφασης. 

γ) Την εφαρμογή των υποχρεωτικών αρχών των οδηγιών ολοκληρωμένης προστασίας 

στο βαμβάκι όπως έχουν καταρτιστεί (βαμβάκι Απρίλιος 2016). 

 

 (Ν. 4036/2012/Ά8) αρθ. 28 παρ. Δ 

 Οδηγίες ολοκληρωμένης φυτοπροστασίας στη βαμβακοκαλλιέργεια 

(ΥΠΑΔΤ- Απρίλιος 2016) 

 

 

 

 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

  ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 

 

 

 ΕΛ. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 
 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

ΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

ΑΣ ΚΑΛΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΜΠΟΥΡΑΣ-ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΑΙΤΩΝ) 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΥΡΙΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΥΡΙΤΣΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΥΡΙΤΣΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΥΤΣΑΦΤΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΠΑΤΖΙΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΠΑΤΖΙΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ-ΤΑΤΣΗΣ Ο.Ε. 

ΤΑΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΚΡΙΒΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΑΤΖΙΠΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΟΥΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΣΟΥΡΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΣΟΥΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΣΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΟΛΑΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΑΡΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΡΩΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΓΑΛΟΓΑΥΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΙΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (AGROSOLUTIONS REPRODUCTIONS SEEDS) 

ΚΕΜΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΚΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΖΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΚΕΛΑΗΔΟΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΨΑΡΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΑΡΧΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΑΓΡΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Ε. 

ΑΚΡΙΒΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΖΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 
ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΒΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΟΛΥΖΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 

ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΧ. ΜΑΡΙΟΣ –ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΑΚΟΝΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΖΕΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΛΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΣΥΝ. ΠΕ. 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΤΑΤΗΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΖΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΟΥΚΑ ΖΩΗ 
ΧΑΛΙΑΜΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΜΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΓΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΑΚΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΦΑΥΤΟΣ ΑΒΕΕ 

ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΨΩΜΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΛΑΒΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΕΡΚΑΤΑ ΦΑΝΗ 
ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΡΕΣΤΙΝΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΠΑΚΑΛΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

ΡΗΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΡΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΜΑΛΑΜΟΥΛΗ ΟΛΓΑ 

ΤΟΥΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΓΚΙΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΙΑΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΟΝΤΑΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΧΙΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΣ 
ΑΡΣΕΝΗΣ ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΦΟΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΙ (AGROA A.E) 

ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΣΟΤΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΤΑΛΜΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕΣΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΑΥΝΤΟΡΟ ΓΚΑΪΤΑΝΟ 
ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΒΙΣΒΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΡΕΠΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
ΣΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΧΡΑΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΣΕΡΚΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΓΚΙΝΤΔΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 

ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΣΠΑΝΤΖΙΟΥΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 
ΜΠΡΑΤΙΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΕΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

AGRI ΤΡΙΚΑΛΑ (ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ) 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΟΚΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΤΣΙΑΚΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΜΠΟΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΤΣΙΟΡΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ 

ΒΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΛΑΜΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΣΠΟΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ Α.Ε. 

ΦΩΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΚΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΡΤΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΑΡΤΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΒΙΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΚΕΣΣΟΥΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΑΡΑΝΤΗ 
ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΡΕΪΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΚΑΡΑΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΥΡΜΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΡΕΪΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ (ΤΥΧΕΡΟ ΕΒΡΟΥ) 

ΠΡΟΙΚΑΚΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΤΟΛΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΛΟΥΔΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗΣ 

ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΔΟΜΠΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΑΛΓΙΤΣΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΤΣΕΒΙΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΗ Γ. ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ (ΒΑΛΤΟΣ ΟΡΕΣΤΕΙΑΔΑΣ) 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ ΒΑΪΑ 
ΜΑΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΤΣΙΔΗΣ (ΟΡΕΣΤΕΙΑΔΑ) 

ΔΗΛΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΟΥΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΟΛΑΚΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΠΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΑΡΒΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΙΡΟΥΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ) 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣΔΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΜΑΡΜΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΙΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΟΥΡΔΑΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ) 

ΓΚΑΓΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΓΚΕΛΟΥΔΗ ΔΟΜΝΑ 

ΚΥΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΡΑΪΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΤΙΝΟΥΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΣΤΟΓΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΓΙΟΣ 

ΡΟΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΛΕΠΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΟΥΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΕΛΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΓΙΑΜΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΟΥΡΓΟΥΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΓΡΟΕΞΕΛΙΞΗ Α.Ε. (ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

ΜΑΝΙΤΣΑΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

ΜΑΝΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΤΣΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΣΑΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΡΟΥΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΥΤΙΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΑΔΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΥΡΙΑΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΧΑΪΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΖΑΡΑΣ ΖΗΣΗΣ 
ΓΙΔΑΡΗ ΑΓΟΡΑΣΤΗ 

ΜΠΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

ΜΠΙΚΟΥ ΜΑΓΙΑ 
ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 

ΓΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΛΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΦΕΓΓΟΜΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΚΡΑΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΟΜΕΡ ΦΑΓΟΥΚ 

ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΧΟΥΣΕΪΝ 

ΣΟΥΣΑΜΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΜΙΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΑΡΜΑΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΦΑΡΜΑΚΟΥΛΗ ΜΑΓΙΑ 
ΓΙΑΖΑΡ ΜΕΜΕΤ 

ΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΠΟΛΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 

ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΙΣΜΑΗΛ ΣΙΑΜΠΑΝ 

ΜΕΜΕΤ ΟΥΖΕΪΡ 
ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

JJ AGROKHPOS ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΙΟΣΣΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΦΙΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ 
ΚΙΡΤΖΑΛΗ ΣΑΛΗΜ ΑΛΗ ΑΛΗ 

ΚΙΡΤΖΑΛΗ ΣΑΛΑΜ ΑΛΗ ΑΛΗ 

ΚΑΤΖΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΡΟΪΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΙΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
ΛΙΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΡΟΪΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΑΝΤΖΙΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 
ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Σ. ΤΕΡΖΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΚΡΥΣΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 

ΤΣΑΤΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΑΧΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕΡΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΚΑΝΤΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ 

ΚΑΡΡΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
ΤΖΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 

ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΡΑΠΤΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 

ΝΤΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΟΥΒΑΝΙΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΠΑΪΔΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΟΣΟΥΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ 

ΒΑΔΑΡΛΗ ΛΙΝΑ 
ΤΣΑΦΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΚΥΡΙΑΛΑΝΗ ΕΛΠΙΣ 

ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

ΓΚΟΥΝΤΕΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΩ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΓΚΙΓΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΕΡΣΑΙΑ 

ΧΑΡΜΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΖΕΛΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΤΖΕΛΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ Σ. ΑΛΚ.  

ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ 

ΚΑΛΠΑΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΒΟΥΛΓΑΡΑΣ ΒΑΡΣΑΜΗΣ 

ΣΙΑΨΑΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ 
ΑΛΗ ΟΖΓΚΑΝ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΠΑΘΑΡΑ ΜΕΛΩΔΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΜΑΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ 

AGROTIC CENTER- ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΠΑΝ. ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΝΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΟΥΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΣΥΝΑΓΔΗ 
ΠΑΝΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ 

ΚΟΜΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΟΝΤΕΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ 

ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 

ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΙΣΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 
ΤΣΙΡΟΜΕΝΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΜΕΛΙΚΟΓΛΟΥ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΓΕΔΙΚΟΓΛΟΥ ΦΩΤΗΣ 

ΓΕΔΙΚΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 

ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΜΑΝΟΥΣΟΥ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΒΕΝΤΑΤ 

ΜΕΜΕΤ ΑΪΤΙΝ  
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΝΤΝΑΝ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΝΓΚΙΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΡΟΦΡΟΝΤΙΔΑ 

ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  

ΣΑΤΑΜΕΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΦΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΚΟΥΝΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΚΑΡΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 
ΤΖΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 

ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΣΕΡΗΦ ΑΠΤΟΥΛΑ 
ΧΑΪΡΟΥΛΑ ΝΑΗΛ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

Β. ΚΟΤΖΙΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΡΟΥΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΜΠΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΚΑΡΡΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΑΘΑΝΑΣΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΒΕΤΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  

ΜΠΑΛΚΟΥΡΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 

Γ. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ ΛΙΑΓΚΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΜΠΟΔΟΥΡ ΜΕΜΕΤ ΑΪΝΟΥΡ 

ΝΤΙΝΑ ΔΗΗΤΡΑ 

ΚΟΥΚΛΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΛΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΟΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΑΤΖΗΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ 

ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΖΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ 

ΚΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΚΟΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΕΣΟΥΔΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΖΗΝΑΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΓΚΟΥΤΛΑΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΕΥΣΤΑΘΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΛΑΤΗΦ ΕΜΕΛ 

ΕΜΕΤ ΣΕΜΠΙΛΕ 
ΚΑΘΗΡ ΤΖΕΒΑΤ 

ΤΡΕΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΚΟΥΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΜΑΡΟΥΛΑ 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ 

ΜΟΥΜΙΝ ΤΣΑΟΥΣ ΕΡΓΚΙΟΥΝ 
ΝΤΕΛΗ ΑΛΗ ΣΑΜΠΡΗ 

ΧΑΣΑΝ ΑΜΕΤ 

ΣΑΝΙΔΑ ΑΝΝΑ 
ΚΟΦΤΑΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΧΑΤΙΠ ΡΕΣΙΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΧΑΤΙΠ ΡΕΣΙΤ ΦΕΡΙΝΤΕ 
ΤΙΚΜΕ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΣΑΛΙΕ 

ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΡΠΙΛ 

ΧΟΥΣΕΪΝ ΖΕΚΙΕ 
ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΜΕΤ του ΣΑΛΗ 

ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ ΙΣΜΑΗΛ ΕΜΕΛ 

ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  

ΡΕΤΖΕΠ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΑΤΖΗΡ ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΕΪΧΑΝ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΜΑΛΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΜΠΟΜΠΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΑΡΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΑΧΜΕΤ ΑΜΕΤ 

ΜΟΛΛΑ ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ 
ΜΟΥΦΤΗ ΑΜΕΤ  

ΜΠΕΚΗΡ ΧΑΣΑΝ  

ΟΝΜΠΑΣΗ ΙΜΠΡΑΜ ΟΓΛΟΥ ΡΕΜΖΙΕ 
ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΑΖΙΛΕΤ 

ΠΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΛΗ ΕΦΕΝΤΗ ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΑΜΕΤ 
ΑΡΙΦ ΝΑΤΜΑΤ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΒΙΛ  

ΚΑΡΑΣΑΛΗ ΣΑΚΗΡΟΓΛΟΥ ΣΑΙΜΕ 

ΜΟΥΡΑΤ ΦΕΡΑΤ ΧΙΛΜΗ 
ΜΟΥΣΣΑ ΧΑΛΗΛ 

ΣΑΛΗΜ ΝΤΑΓΛΗ ΕΡΤΑΝ 

ΣΕΡΙΦ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΙΛΜΗ 
ΔΕΔΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΟΥΣΕΪΝ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΚΙΟΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΠΑΖΙΩΤΗ ΖΩΗ 

ΔΑΟΥΤ ΡΕΤΖΕΠ 

ΔΕΡΒΙΣ ΑΧΜΕΤ ΑΪΝΤΙΝ 
ΚΟΤΖΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΜΔΗ 

ΛΑΤΗΦ ΙΟΥΜΡΑΝ 
ΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΡΕΤΖΑ 

ΧΑΛΗΛ ΝΟΥΡΕΤΙΝ 

ΧΑΛΗΛ ΑΛΜΠΕΡ 
ΧΑΣΑΝ ΑΛΗ 

ΠΑΧΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΒΙΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΣΜΑΗΛ ΤΣΑΟΥΣ ΡΑΣΗΜ 

ΚΕΤΖΗ ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΕΚΡΕΜ 
ΧΑΛΗΛ ΤΕΦΗΚ ΛΕΜΑΝ 

ΚΡΟΚΟΣ Κ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΚΡΟΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  
ΧΑΤΣΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΚΡΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΣΙΟΣ 
ΣΑΧΟΥΛΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ  

ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΟΥΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΑΡΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΚΟΓΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΣΠΥΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΛΑΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΡΑΠΑΣΙΑΣ ΚΑΡΥΟΦΙΛΗΣ 

ΚΑΡΑΠΑΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΛΥΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΛΥΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

ΚΑΡΡΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
ΓΙΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΛΗ ΑΛΗ 

ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΡΟΥΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΟΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΕΡΤΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΕΖΕΤΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 
ΜΠΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΣΑΪΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΟΣ 

ΤΣΑΪΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΣΑΪΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΜΑΝΤΑΖΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΦΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΟΤΖΑΚΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΕΩΦΥΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΡΦΩ 
ΖΛΑΤΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ 

ΚΙΟΛΕΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΡΕΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΓΚΟΝΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΚΟΝΤΟΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΟΥΧΑΜΕΡ ΟΓΛΟΥ ΕΡΝΤΙΝ 

ΦΙΚΡΕΤ ΟΓΛΟΥ ΧΙΚΜΕΤ 
ΚΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΥΝΤΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΙΑ 

ΔΕΡΝΕΞΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΘΕΟΦΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΑΝΑ 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΜΠΟΥΡΜΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΡΟΥΣΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΖΙΟΥΤΑΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΕΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΖΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΚΟΥΛΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΑΪΝΟΥΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΔΟΥΜΠΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΖΙΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΤΖΙΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΟΥΝΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 

ΓΟΥΔΑΜΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
ΔΑΝΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΡΟΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ Ε.Π.Ε. 

ΟΣΜΑΝΤΖΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΦΑΤΟΥΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΜΟΥΜΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΒΕΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΙΑΟΥΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΡΕΛΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΒΕΛΚΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ΚΛΗΜΗΣ 

ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 
ΜΠΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΚΑΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΡΑΜΠΟΔΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΠΑΡΜΟΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΤΙΛΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΑΡΒΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ Ι.Κ.Ε. 

ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ 
ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΜΠΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΕΛΛΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΒΕΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΑΡΔΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΟΔΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΛΑΤΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΖΟΥΡΝΑΤΣΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 
ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΚΑΠΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΜΑΓΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΙΩΠΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΣΙΑΛΑΓΡΑΔΑ ΙΣΙΔΩΡΑ 
ΤΣΙΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΣΙΜΕΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΣΙΜΕΡΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΑΧΤΑΡΗΣ ΧΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Κ. 
ΜΠΑΛΛΗΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ Θ. 

ΚΟΜΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘ. 

ΚΙΟΣΕΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝ. 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π. 

ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΒΡ. 

ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΣ ΔΗΜ. 
ΓΕΩΡΓΑΣ ΚΩΣΤΑΣ  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Δ. 

ΜΠΑΛΚΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 
ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ. 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Γ. 

GEOSERVICE ΗΛΙΔΑΚΗΣ Χ. Ο.Ε. 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ  

ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΠΑΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΣΙΟΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΣΙΟΚΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΟΚΟΝΟΖΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 

ΣΟΥΡΒΑΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΔΗΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΤΣΙΝΤΣΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΚΟΥΜΑΡΤΖΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΦΙΛ. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΑΝΤΟΚΟΥΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

ΜΟΥΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΥΡΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΚΟΛΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΓΚΟΛΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΓΚΟΛΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΡΟΣΟΥ 

ΓΚΟΛΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΠΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΣΙΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΤΣΙΤΣΟΥ ΜΠΙΛΙΑΝΑ ΤΟΥ ΜΙΟΝΤΡΑΓΚ 

ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΡΟΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΑΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΟΔΟΠΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΒΕΡΓΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ & ΣΙΑ  ΕΕΕ 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΚΟΛΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΓΑΡΔΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΑΤΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΛΛΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΣΠΙΤΙ- ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΚΑΔΙΓΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 

ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΜΠΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΜΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Η ΠΡΟΟΔΟΣ- ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΟΛΑ ΤΑ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΜΕΛΗ 

ΜΠΑΣΔΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΜΑΛΩΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΝΘΟΣ 
ΜΑΛΩΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΛΤΣΑ ΑΝΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΠΑΣΔΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΠΑΣΔΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΚΟΚΟΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ 
ΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΜΠΛΟΓΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΟΚΚΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ  

ΜΟΥΣΕΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΓΚΑΒΑΡΝΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ  

ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΑΝΟΥΛΑ 
ΓΙΟΒΑΝΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΙΟΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΛΑΤΙΩΤΗ ΒΕΡΓΙΝΑ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΓΑΡΕΦΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΛΦΟΥΤΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΛΦΟΥΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡ. 
ΚΑΛΦΟΥΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡ. 

ΛΑΚΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΑΚΑΣΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΛΑΚΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΚΟΡΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΚΟΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΚΟΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΚΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΥΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΕΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΤΕΓΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΓΙΑΝΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΟΣ 

ΤΣΕΝΕΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΤΖΙΟΛΗΣ ΑΓΚΡΟΦΑΡΜ Α.Ε. 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΟΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΙΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΣΟΥΡΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΘΩΜΑΪΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΚΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΡΑΠΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΒΟΛΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΙΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΕΛΗΟΛΑΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΠΑΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Β. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΥΤΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΥΤΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΝΑΔΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ  

ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΗΣ 

ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΙΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΑΚΑΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΘΥΠΑΤΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 

ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ 

ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 
ΔΟΥΔΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΖΟΡΖΟΜΗΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΡΑΛΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΚΑΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΥΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΚΑΤΣΑΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΚΟΥΚΟΥΜΑΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΥΛΟΥΜΠΡΙΤΖΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΚΥΡΚΙΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΜΕΡΕΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΗΤΑ 

ΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΣΤΛΙΑΝΟΣ  
ΜΠΑΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΠΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΝΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΙΟΡΔΝΗ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΛΑΤΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΡΕΣΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΡΟΤΣΙΟΠΟΘΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑ  

ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ\ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ Γ. ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒΒΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΑΤΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΩΚΡ. 
ΚΑΤΟΥΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΧΡΗΣ. 

ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧ. 

ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΟΣΧ. 
ΦΕΤΕΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΚΡ. 

ΦΕΤΕΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΚΡ. 

ΦΕΤΕΙΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤ. 
ΦΕΤΕΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝ. 

ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓ. ΙΩΑΝΝ. 
ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ. 

ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΣΟΥΡΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦ. 
ΣΟΥΡΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΣΤΕΦ. 

ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΜΨΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑ 

ΚΑΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΝΘΟΣ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΕΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΤΣΙΚΟΥΛΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝ. ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΚΙΡΚΙΖΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΥΜΩΝ 

ΜΟΥΣΚΕΦΤΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΚΟΤΣΙΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ 

ΚΟΤΣΙΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΣΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Θ.-ΚΕΜΠΑΜΠΙΔΗΣ Θ. Ο.Ε. 

ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 
ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ  

ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΤΣΑΡΤΣΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΤΣΑΡΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΠΑΓΚΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣΑΝΤΩΝΗΣ  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΚΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΖΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΤΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗ 
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ Γ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΙΑΜΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΥΤΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΜΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΑΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΛΦΟΥΝΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΛΦΟΥΝΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΣΛΑΜΑΤΖΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 
ΑΣΛΑΜΑΝΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΛΑΞΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΣΛΑΜΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΡΑΚΑΣ Ν. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΙΓΚΟΥΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΣΙΓΚΟΥΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΜΟΥΡΜΟΥΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΜΟΥΡΜΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΥΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΖΑΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΑΡΥΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΙΜΨΕΡΗΣ ΣΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΚΟΥΡΙΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΠΑΖΟΓΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΦΛΩΡΟΣ Γ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΛΩΡΟΣ Θ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΛΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΛΩΡΟΣ Η. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΛΙΑΚΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΟΥΤΖΙΛΑΣ Ε. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΣΑΤΙΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΜΠΟΓΙΑΝΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΤΟΠΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΤΟΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΦΑΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΙΤΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΙΤΟΥΛΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΕΞΑΡΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΕΞΑΡΧΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΖΙΩΓΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΠΕΣΙΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 
ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΑΡΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΣ 

ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 

ΣΑΡΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΟΥΤΣΕΡΑΣ ΔΗΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

ΧΙΡΤΟΓΛΟΥ ΣΩΤ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΡΙΣΤΑΣ ΖΗΣΗΣ 

ΜΑΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΣ 

ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΖΗΣΕΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΣΙΜΟΣ 

ΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
ΠΑΡΑΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΙΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΝΤΑΣΤΑΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΑΡΑΜΕΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΟΥΡΜΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΑΡΑΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΛΙΑΡΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΜΠΕΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΦΥΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΩ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΚΙΟΣΣΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΜΟΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΕΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΚΑΛΦΟΥΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ ΑΝΤΙΓΟΝΟΣ 
ΓΚΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΙΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΙΓΓΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΧΥΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ. ΔΕΛΗΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 
ΚΑΛΙΓΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΖΑΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΑΦΟΙ Γ. ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ Ο.Ε. 

ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΞΑΡΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΣΕΤΣΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΖΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΛΑΓΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΤΟΥΜΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΤΡΑΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΣΙΝΤΖΙΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΘΩΜΑΗ 

ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΑΜΠΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΥ ΦΙΛΩΤΑΣ 

ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΣΙΑΜΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΙΩΣΙΦΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΓΡΟΕΦΟΔΙΑ ΑΡΡΙΑΝΩΝ-ΛΑΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΑΜΕΤ ΑΝΤΝΑΝ 

ΛΑΦΤΣΗ ΖΩΗ 

ΦΛΟΥΔΑ ΑΚΡΙΒΗ 
ΜΠΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΟΥΤΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΦΟΙ ΜΑΝΩΣΗ Ο.Ε. 

ΜΑΝΩΣΗΣ ΖΗΣΗΣ 

ΛΑΓΔΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

ΛΑΓΔΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΒΕΝΝΙΔΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ  
ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΚΩΔΩΝΑΣ ΣΩΤ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΤΛΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΒΑΝΤΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΒΑΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΑΡΔΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΚΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΚΙΤΣΙΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΟΡΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΙΝΤΖΕ ΜΑΡΙΑ 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΙΣΜΑΗΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

ΙΣΜΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΠΕΤΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 

ΛΥΤΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΛΥΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΑΡΓΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΙΣΙΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΕΚΕΖΟΥΔΗ  ΑΝΝΑ 

ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕΤΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΥΡΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΑΜΑΓΔΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΤΟΠΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΤΣΙΧΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

PROAGRO ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ Ι.- ΤΡΙΦΤΙΔΗΣ Χ. Ο.Ε. 

ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΜΟΥΡΟΥΝΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ  ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΠΙΖΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΠΑΛΑΣΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΤΣΑΤΣΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ 

ΙΜΠΑΣ ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ 
ΜΠΡΑΤΣΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΝΤΟΦΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΙΜΠΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΣΤΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΠΟΥΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΒΑΛΚΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΞΕΡΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΝΝΑ 

ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΚΙΟΚΑ ΠΑΝΔΩΡΑ 

ΓΚΙΤΣΙΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΗΤΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΪΒΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΑΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΣΟΛΩΜΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΝΕΛΛΑΣ ΑΠ. ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΡΥΝΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΛΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΝΕΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΣΤΟΓΕΝΝΑΡΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΣΤΟΓΕΝΝΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΛΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΟΚΚΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΟΥΝΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΜΠΕΖΙΚΗΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 

ΣΑΛΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡ. ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗΣ 

ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΖΗΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΡΙΟΣ 

ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΡΑΜΠΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΛΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΚΕΦΑΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΜΗΤΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

 ΠΑΛΑΣΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΤΣΕΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΥΣΗ Β. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 
ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΠΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΑΤΖΑΡΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΑΤΖΑΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΕΤΛΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΕΤΛΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΒΟΥΖΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΗΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΑΝΤ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΣΟΥΓΛΙΝΗΣ ΒΑΣ. ΣΠΥΡΟΣ 

ΜΥΛΩΝΑΣ Κ. ΜΙΧΑΗΛ 

ΧΑΛΕΤΖΗΣ ΑΘ. ΑΡΧΟΝΤΗΣ 
ΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΙΑΚΚΑ Ν. ΖΩΗ 

ΜΑΣΟΥΤΗΣ ΒΑΣ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΦΗΝΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΣΩΤ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΖΑΜΗΣ ΙΩΑΝ. ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΜΠΑΓΙΩΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΖΑΚΑΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΡΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΝΘΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΥΟΝΑΣ 

ΚΑΡΓΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΡΑΓΚΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 
ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΙΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΛΑΜΑ ΣΜΑΡΩ 

ΚΟΓΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  

ΤΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΜΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΕΥΓΕΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ  

ΠΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΙΓΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΑΠΑΖΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΓΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΓΑΙΔΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΑΛΙΩΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΚΟΥΦΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΡΚΑΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΛΙΛΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΖΗΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΦΡΑΓΓΟΥΛΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΥ Β. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΑΜΙΑΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΔΑΜΙΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΑΜΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΙΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΙΟΥΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΣΙΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΟΥΚΑ ΥΠΑΠΑΝΤΗ 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΑΓΑΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΛΟΥΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΒΟΛΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΠΑΤΖΙΩΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΖΙΟΥΤΖΙΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
ΡΟΪΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  

ΡΟΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΠΑΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΦΩΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΜΕΡΤΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΖΗΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΠΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΤΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΖΙΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΑΔΑΡΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΑΧΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΤΑΧΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΗΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΦΩΤΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΑΤΖΑΜΙΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΑΧΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΥΡΚΙΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΑΔΑΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΤΖΑΜΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΒΔΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ ΣΥΝ/ΜΩΝ Ν. ΟΡΕΣΤΕΙΑΔΑΣ ΣΥΝ. ΠΕ 

ΑΓΡΟΠΟΝΙΑ ΣΕΡΡΩΝ Α.Ε. 

ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΖΑΦΕΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΚΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΚΟΥΝΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΣΙΟΥΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΧΑΒΑΛΕΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΟΥΔΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΚΑΛΙΚΡΑΤΙΑΛΗΣ ΑΝΔΡΟΚΛΗΣ 

ΓΚΟΝΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΚΟΝΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ Α.Ε. 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΦΕΝΕΡΗ ΧΡΥΣΗ 

ΚΑΪΤΟΖΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΓΚΙΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΑΛΑΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΓΚΑΛΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΓΡΟΥΠΗΡΕΣΙΕΣ –ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΠΟΤΛΗ, Χ. ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΡΠΙΤΣΑΣ Ο.Ε. 

ΚΟΥΤΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΦΟΥΔΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΣΚΟΥ ΒΑΪΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΣΑΓΙΓΚΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΑΡΙΓΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΤΣΙΑΜΠΑΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΤΟΥΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΟΒΡΟΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΥΤΛΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΟΥΣΑΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΓΕΔΙΚΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ 

ΦΟΥΝΤΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΝΟΣ 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 
ΚΟΜΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΜΣΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 

ΚΑΝΕΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

INTERFARM-ΑΦΟΙ ΘΥΜΙΑΡΗ Ο.Ε. 

ΑΡΙΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΡΝΙΚΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΕΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΘΥΜΙΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΦΑΣΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΔΕΛΛΗ ΖΩΗ 
ΓΡΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Α. ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΓΚΕΪΒΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΚΕΪΒΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

ΓΚΕΪΒΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΓΚΑΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 

ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 

ΚΟΜΠΕΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ 

ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΡΑΜΠΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΕΝΔΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΔΑΓΚΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΗΣΑΪΟΓΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΗΣΑΪΟΓΛΟΥ ΗΣΑΪΑΣ 

ΚΟΜΠΕΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΛΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΙΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΜΙΓΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΞΥΛΑΓΚΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΞΥΛΑΓΚΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΡΤΙΝΗΣ 

ΓΚΟΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΑΣΑΠΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΑΡΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΑΡΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΑΡΑΠΑΣΧΑΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΣΙΩΠΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΜΠΑΝΤΟΤΑΚΗΣ ΚΩΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΑΝΘΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΤΣΕΛΕΚΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΑΛΑΓΙΟΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΚΙΚΑ ΞΕΝΘΟΥΛΑ 

ΒΕΝΕΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΧΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΤΡΑΪΚΟΣ ΧΑΡΙΖΗΝΗΣ 

ΚΡΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΙΑΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Α.Ε. 

ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΑΤΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΚΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΗΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  
ΚΑΖΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΓΡΟΦΥΛΛΙΔΑ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ. ΓΚΙΡΓΚΙΡΗΣ 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΡΑΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΛΙΑΡΑ ΖΩΗ 
ΤΡΑΓΓΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΚΙΡΓΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΤΣΑΡΑΓΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΠΛΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΓΡΟΥΠΗΡΕΣΙΕΣ- ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΠΟΤΛΗ, Χ. ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΡΠΙΤΣΑΣ Ο.Ε.  

ΚΙΡΠΙΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΤΥΧΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ 
ΣΑΛΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΣΑΛΜΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΕΡΑΠΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΥΧΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  

ΡΕΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΑΓΡΟΤΗΣ Ε.Π.Ε.-Γ & Θ ΤΣΕΜΕΤΖΗΣ 

ΚΕΣΚΙΝΙΔΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ 

ΛΑΣΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΗΝΤΙΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΧΠΑΜΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΣΙΠΕΤΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
ΘΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 

ΛΑΣΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΚΡΕΜΥΔΑ ΟΛΓΑ 

ΤΟΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΤΣΙΜΟΥΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ



 
ΔΡΟΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΑΛΟΥΠΤΣΗΣ ΠΟΛ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΝΔΑΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΛΕΠΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΑΛΟΥΠΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΦΛΩΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΑΓΡΟΔΟΜΗ- ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝ. ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΥΚΙΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΠΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ  
ΔΕΜΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΖΑΧΑΡΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΟΥΡΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

AGROBIOS -Ι. ΠΡΟΒΑΤΟΣ –Α. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ Ο.Ε. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

ΦΩΤΖΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΩΤΖΙΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΦΩΤΖΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΔΑΡΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΒΑΔΑΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΣ ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΣ 

ΜΑΝΖΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΣΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΑΡΑΔΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΜΑΝΑΒΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕΖΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΜΕΡΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΕΖΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΙΟΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΥΤΑΦΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

ΤΖΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΦΩΤΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  

ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΟΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΙΔΑ4653ΠΓ-ΝΔΗ


		2016-07-14T14:38:33+0300
	Athens




